nulla sancta societas, nec fides regni est. ex Ennio. Offi. 1.39
 nec in voluptatis regno virtutem posse consistere. Cat. 37
 regula, vide Rego.
 Regul' primo Punico bello captus à Pœnis, quum de captiuo commutandis Romam missus esset, iurassetque se reditum: primum vt venit, captiuos reddendos in Senatu non censuit: deinde cum retineretur à propinquis & amicis, ad supplicium redire maluit, quam fidem hosti daram fallere. Offi. 1.61
 Reguli corpus præbitum est Pœnorum crudelitati. 3. de Nat. deo. 59
 rejecit Plato iusta funerum ad interpretes religionum. 2. de Leg. 61
 reicere voluptates. de Finib. lib. 1.27
 reici restantibus ventis. Tuscul. quæst. lib. 1.107
 relictum os terræ obtegatur. 2. de Leg. 51
 non appello mala, sed, si liber, reiectanea. de Finib. lib. 4.59
 relaxare animos. Offi. 1.171
 cum se plane corporum vinculis relaxauerint. Cat. 73
 cum relaxentur. Academic. quæst. ed. 1. lib. 2.49. de insanis dicitur, furore & infania solutis.
 relaxari somno dicitur animus. Diuin. lib. 2.78
 quod T. filium ab hominibus relegasset, & ruri habitare iussisset. Offi. 3.152
 pertractare diligenter, & tanquam relegere. 2. de Nat. deo. 53
 religio, deorum cultu pio continetur. de Nat. deo. 1.82
 religio patrum, quæ à maioribus prodita est cum dominis, tum famulis, posita in fundi villæque conspectu, repudianda non est. 2. de Leg. 18
 religio sepulchrorum. 2. de Leg. 50
 religionis nihil habet locus vbi crematum est corpus, priusquam in humatos iniecta gleba est: iniecta gleba tumulis, & humatus est, & gleba vocatur, ac tum denique multa religiosa iura complectitur. 2. de Leg. 53
 religionis violatæ pœna iustam recusatorem non habet. 2. de Leg. 40
 nec eam rem habuit religioni. Diuin. lib. 1.68
 ita habendum est religioni. Offi. 2.72
 religionem ciuitatibus valem asserte ea opinio, qua Romani easdem vrbes, quas nos incolere deos voluerunt. 2. de Le. 27
 maluit confiteri, quam religionem hære in repub. de Nat. deo. 2.9
 ad moderandam religionem necessaria quæstio. de Nat. deo. 1.1
 remque illam in religionem populo veniisse sentiret. de Nat. deo. 2.8
 vetera iam ista & religione omnium consecrata. Tusc. q. lib. 1.27
 religione constituta magistratus tempore continent maximè. 2. de Leg. 62
 cecidit apud Trasimenum religione neglecta (pro, ob religionem neglectam.) de Nat. deo. 2.6
 religione priuata sepulchri, non potest locus publicus obligari. 2. de Leg. 54
 plus quam sine religione capere liceat, altui legatum. 2. de Leg. 48
 religione, id est cultu deorum, multò superiores. de Nat. deo. 2.6
 quo tempore religione teneatur sepulchrum. 2. de Leg. 51
 religionis & ceremoniæ in deos non metu, sed ea coniunctione, quæ est homini cum deo, conseruandæ. 2. de Leg. 33